AxmepoB [iluHap OaMupoBuu

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

309/24

315/24

403/24

458/24

469/24

485/24

523/24

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
LOroBOp Ha
nposeaeHue
OuEeHKH

00O "ApT-2kcnepT"

000 «ApT-3KCnepT
naoc»

000 «ApT-
3KkcnepT»

000 «ApT-
3KkcnepT»

000 «ApT-3KCcnepT
natocs»

000 «ApT-3KCnepT
naoc»

000 «ApT-
oKenepT»

Darta
cocTaBseHus
oT4yeTa

03.05.2024

02.05.2024

04.06.2024

20.06.2024

12.07.2024

12.07.2024

02.07.2024

CeBepeHus

Axmepos AuHap OJamuposuny

000554

31.07.2007

OOBbEeKT OueHKU

KBapTupa

3eMesibHbIN Yy4aCcTOK, KaTeropus 3eMesb: 3eMu
HacesIeHHbIX MYHKTOB, pa3peLleHHoe
MCMONb30BaHME: CpefHesTaxxHas Xunas
3acTpolika, XpaHeHWe aBToTpaHcrnopTa

3eMesbHbIN y4acToK, KaTeropus 3emMesb: 3eMu
HaceJIeHHbIX MYHKTOB, pa3peLlueHHoe
MCMNONb30BaHME: MHOMO3Ta)KHas XKunas
3aCcTpoiika (BbICOTHas 3acTpoika)

OnHoKkoMHaTHas kKBapTupa Ne50, Ha3HavyeHue

XWnnoe nomMmeluleHune

3eMerbHbI YHacToK; KaTeropus 3emMesb: 3eMan
HaceJIeHHbIX MYHKTOB, pa3peLlleHHoe
NCMOJIb30BaHMe: MHOrO3Ta)kKHas XXunas
3acTpoiika (BbICOTHas 3acTpolika)

3eMesibHbI yHacToK, KaTeropus 3emMesb: 3eMan
HacenNeHHbIX NYHKTOB, pa3peLleHHoe
MCMNOJIb30BaHMe: MHOFO3Ta)kHas »xunas
3acTpoika (BbICOTHas 3acTpoika)

Hexwunble nomelleHuns, B Konnyectse 37 WITYK

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

Cnpasepnnuneas

Cnpasepnnuneas

PbiHOYHaA

CnpaBennvBas

PbiHOYHaA

pbIHOYHas

Cnpasepnnvsas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU



	Ахмедов Динар Дамирович

