

**Ахмедов Динар Дамирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ахмедов Динар Дамирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000554			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		31.07.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
309/24	ООО "Арт-Эксперт"	03.05.2024	Квартира	Справедливая	Оценка недвижимости
315/24	ООО «Арт-Эксперт плюс»	02.05.2024	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: среднеэтажная жилая застройка, хранение автотранспорта	Справедливая	Оценка недвижимости
403/24	ООО «Арт-Эксперт»	04.06.2024	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: многоэтажная жилая застройка (высотная застройка)	Рыночная	Оценка недвижимости
458/24	ООО «Арт-Эксперт»	20.06.2024	Однокомнатная квартира №50, назначение: жилое помещение	Справедливая	Оценка недвижимости
469/24	ООО «Арт-Эксперт плюс»	12.07.2024	Земельный участок; категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: многоэтажная жилая застройка (высотная застройка)	Рыночная	Оценка недвижимости
485/24	ООО «Арт-Эксперт плюс»	12.07.2024	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: многоэтажная жилая застройка (высотная застройка)	рыночная	Оценка недвижимости
523/24	ООО «Арт-Эксперт»	02.07.2024	Нежилые помещения, в количестве 37 штук	Справедливая	Оценка недвижимости